
Zarządzenie nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekazania uprawnień
kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-07-14 12:54)
  

Data: 
2020-01-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
11

Zarządzenie Nr 11/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 stycznia 2020 roku

 

 

 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy Dobczyce i których płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)
 w związku z §5 Uchwały Nr XVII/152/19 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 30 grudnia 2019 roku w
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobczyce

                                        

zarządzam, co następuje:

 

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w


Zarządzenie nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 1

Upoważniam kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i
których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

 

§ 2

 

Wykaz jednostek organizacyjnych oraz kwot objętych upoważnieniem stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenie powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dobczyce.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 stycznia 2020 roku

 

 

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych, w ramach których Kierownicy zostali upoważnieni do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Dobczyce i których
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

 

 

 

Upoważnienie do zaciągania zobowiązań:

 

1. Szkoła Podstawowa w Brzączowicach do łącznej kwoty                              100 000,00 zł
2. Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach do łącznej kwoty                             80 000,00 zł
3. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dobczycach do łącznej kwoty                           150 000,00 zł
4. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobczycach do łącznej kwoty                           10 000,00 zł
5. Szkoła Podstawowa w Kornatce do łącznej kwoty                                       80 000,00 zł
6. Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi do łącznej kwoty                                     45 000,00 zł
7. Szkoła Podstawowa w Stadnikach do łącznej kwoty                                    90 000,00 zł
8. Przedszkole Nr 1 w Dobczycach do łącznej kwoty                                       80 000,00 zł
9. Przedszkole Nr 3 w Dobczycach do łącznej kwoty                                       80 000,00 zł

10. Żłobek w Dobczycach do łącznej kwoty                                                       40 000,00 zł
11. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobczycach

do łącznej kwoty                                                                                      20 000,00 zł

12. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Dobczycach

do łącznej kwoty                                                                                  10 000,00 zł

13. Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce do łącznej kwoty                   200 000,00 zł
14. Szkoła Muzyczna I stopnia w Dobczycach  do łącznej kwoty                      10 000,00 zł
15. Świetlica środowiskowa w Kędzierzynce do łącznej kwoty                           5 000,00

zł                                                  

 

Skan zarządzenia nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 stycznia 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/11_7.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/11_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-112020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/11_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/11_7.pdf

